
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

USTANOVA "SPORTSKI CENTAR" VRNJAČKA BANJA 

PIB: 105532586 

VOJVOĐANSKA BB 

36210 VRNJAČKA BANJA 

Republika Srbija 

Datum: 08.09.2021 

Broj: 03-476/21 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: USTANOVA "SPORTSKI CENTAR" VRNJAČKA BANJA 

Referentni broj: 03-476/21 

Naziv nabavke: Nabavka vestacke trava za potrebe terena na  sportskom objektu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0026857 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 39293300 

Naziv predmeta / partije koji se obustavlja: Nabavka vestacke trava za potrebe terena na  sportskom objektu 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.666.666,67 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 2) - postoje dokazivi razlozi usled kojih je prestala potreba naručioca za 
predmetnom nabavkom zbog čega se neće ponavljati u toku iste budžetske godine, odnosno u 
narednih šest meseci 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka vestacke trava za potrebe terena na  sportskom objektu 

Ref. broj 03-476/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 03-476/21, 21.07.2021 

Procenjena vrednost 1.666.666,67 

Tehnika  

CPV 39293300-Veštačka trava 

Kratak opis nabavke Nabavka vestacke trave sa obelezavanjem terena na sportskom objektu 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0026857 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 28.07.2021 

Rok za podnošenje 09.08.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Suzana Crnoglavac, dipl.ek., sluzbenik za javne nabavke, član 

Saša Radisavljević, dipl.pravnik, službenik za javne nabavke, zamenik člana 

Ivan Čeperković, strukovni ekonomista, član 

Katarina Đorđević, dipl.ek., zamenik člana 

Tihomih Tutunović, dipl.inž. menadzmenta, član 

Aleksandar Tošić, profesor fizičke kulture, zamenik člana 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka vestacke trava za potrebe terena na  sportskom objektu 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 09.08.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 09.08.2021 12:00:41 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

HETTRIK SPORT DOO BEOGRAD, RADNIČKA, 3, 11030, Beograd 
(Čukarica), Srbija 

Samostalno 0408 NE 4.8.2021. 11:26:10 

BONUS CO  DOO BEOGRAD, Stevana Brakusa, 4, 11030, Beograd 
(Čukarica), Srbija 

Samostalno 23/2021 NE 6.8.2021. 11:56:24 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

BONUS CO  DOO BEOGRAD 1662864.00 1995436.80 RSD Rok važenja 
ponude: 60 
dana 
Način 
plaćanja: 45 
dana od 
registrovane 
fakture 

60 

HETTRIK SPORT DOO 
BEOGRAD 

1546633.20 1855959.84 RSD 45 dana 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

BONUS CO  DOO BEOGRAD 1662864.00 1995436.80 RSD Rok važenja 
ponude: 60 
dana 
Način 
plaćanja: 45 
dana od 
registrovane 
fakture 

60 

HETTRIK SPORT DOO 
BEOGRAD 

1546633.20 1855959.84 RSD 45 dana 60 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

HETTRIK SPORT DOO BEOGRAD DA NE 1.546.633,20 1.855.959,84 RSD 

BONUS CO  DOO BEOGRAD DA NE 1.662.864,00 1.995.436,80 RSD 
   

 

   

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 2) - postoje dokazivi razlozi usled kojih je prestala potreba naručioca za predmetnom nabavkom 
zbog čega se neće ponavljati u toku iste budžetske godine, odnosno u narednih šest meseci 

Obrazloženje obustave Predmetni postupak se obustavlja jer su u postupku rebalansa budzeta( nakon postupka javnog otvaranja ponuda)  
naruciocu  umanjena sredstva na poziciji sa koje je bilo predvidjeno finansiranje predmetne nabavke, iz kog razloga 
narucilac nije u mogucnosti da okonca predmetnu nabavku u toku ove budzetske godine, odnosno u narednih šest 

  



 

 

meseci.  

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

  

 

 

   



 

 

Predmetni postupak se obustavlja jer su u postupku rebalansa budzeta( nakon postupka javnog otvaranja ponuda)  naruciocu  umanjena 
sredstva na poziciji sa koje je bilo predvidjeno finansiranje predmetne nabavke, iz kog razloga narucilac nije u mogucnosti da okonca 
predmetnu nabavku u toku ove budzetske godine, odnosno u narednih šest meseci.  

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


